
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

16 

73 

23 

41 

9 

10 

98 

11 

120 

79 

8 

322 

38 

114 

51 

54 

Nombre 

Jesus NUÑEZ 

Gilberto PARADA 

Victor Ariel COMPARAN 

Erick Ismael VAZQUEZ 

Oscar Manuel CRUZ 

Alonso Mario ARIZMENDI 

Santiago ROSENZWEIG 

Emilio MORALES 

Santiago MEDINA 

Leon RAMOS 

German CANALES 

Xavier Ivan BORGES 

Sergio Raul ROSALES 

Jose Carlos URIARTE 

Oliver Maximiliano GUERRA 

Gerardo Gamaliel HERNANDEZ 

Total puntos 

50 

44 

36 

34 

32 

29 

28 

24 

24 

21 

20 

20 

16 

16 

9 

8 

R1.  

25 

22 

18 

14 

16 

15 

20 

11 

12 

10 

5 

13 

6 

7 

9 

8 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

8 

13 

12 

11 

15 

7 

10 

9 

-- 

-- 

Nat/State 

SINALOA 

CHIHUAHUA 

COLIMA 

CDMX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

GUANAJUATO 

EDO DE MEX 

OAXACA 

ZACATECAS 

JALISCO 

CDMX 

SINALOA 

MICHOACAN 

ZACATECAS 

Make 

H USQ VA R N A  

KTM 

KTM 

H USQ UA R N A  

KTM 

YAMAHA 

H USQ VA R N A  

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H USQ VA R N A  

H USQ VA R N A  

KAWASAKI 

 

Impresos: 26/09/2018 10:33:48 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro Vizcaino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 9na Etapa  

85cc OPEN 

Conjunta 

Bernardo BONILLA 1,050 km 


